БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

13 декабрь 2016 й. № 235 13 декабря 2016 г.

Об организации и проведении школьного этапа республиканской олимпиады школьников

в 2016- 2017 учебном году

В соответствии с регламентом проведения республиканской олимпиады

школьников по истории и культуре Башкортостана 2016-2017 учебного года от

07 октября 2016г., п р и к а з ы в а ю:

1. В образовательных учреждениях 15 декабря провести школьный этап

олимпиады по истории и культуре Башкортостана среди обучающихся 6-9

классов.

2. Представить заявки для участия победителей и призеров обучающихся 7-9

классов в муниципальном этапе олимпиады до 1 февраля 2017 года.

3. Назначить директоров ОУ ответственным лицом за секретность материалов

школьной олимпиады.

4. Обеспечить директорам ОУ подготовку материалов для проведения

школьного этапа олимпиады.

5. Определить квоту для участия в муниципальном этапе олимпиады

школьников по 1 победителю и 1 призеру с каждого класса.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую

методическим кабинетом Ванюшину Г.М.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МƏҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(БР Йәрмәкәй районы МР мәғариф идаралығы

МКУ)
 (МКУ Управление образования МР Ермекеевский район

РБ)